
 Szanowni Rodzice!! 

Rozpoczynamy naszą działalność  w nowym roku 

szkolnym 2021/2022. Na pewno wielu z Państwa jest 

bardzo przejętych nową sytuacją w życiu Waszego 

dziecka . Chciałabym jednak zapewnić, iż dołożymy 

wszelkich starań, aby okres adaptacji dla dzieci 

zwłaszcza nowoprzyjętych przebiegł bezstresowo,  

a dalsza przygoda z przedszkolem przyniosła same 

dobre i radosne chwile.  

Proszę o pozytywne nastawienie , naładowanie 

siebie, a co za tym idzie dziecka dobrą  energią. 

Bycie konsekwentnym i pozytywnie nastawionym 



do otoczenia. Proszę też nie przedłużać momentu  

rozstania z dzieckiem, gdyż przynosi to często 

odwrotny skutek. 

 Z uwagi na trwającą nadal pandemię covid 19 

działamy wg wytycznych GIS . Obowiązują zatem 

dotychczasowe przepisy i procedury . Zobowiązuję 

Państwa do zapoznania się oraz stosowania do 

Procedury organizacji zajęć Przedszkola Nr 10 

zamieszczonej  na naszej stronie 

www.przedszkole10-konin.pl → o przedszkolu → 

druki do pobrania→ Procedura organizacji zajęć w 

Przedszkolu Nr 10 oraz Procedura Covid- 19 

http://www.przedszkole10-konin.pl/


 W związku z powyższym działamy nadal w reżimie 

sanitarnym. 

Rodzice dzieci nowoprzyjętych mogą( jeśli istnieje 

taka konieczność) przez pierwsze dwa tygodnie tj. 

do 14 września b.r. wejść z dzieckiem, by poznać 

nauczycieli i personel oraz zminimalizować stres 

adaptacyjny( jeden rodzic w założonej maseczce 

ochronnej po uprzednim zdezynfekowaniu dłoni). 

Pozostali rodzice tak jak to było w ubiegłym roku 

oddają dziecko przy drzwiach osobie dyżurującej. 

Dzieci nie przynoszą do przedszkola swoich 

zabawek, smoczków, butelek do picia itp. również 

nie dostarczają Państwo pościeli.  Przedszkole 



zapewnia pościel dla dzieci z grupy najmłodszej , 

która leżakuje. Pościel tę  sukcesywnie będziecie 

Państwo otrzymywać do wyprania. 

 Zebrania dla rodziców odbywać się będą oddzielnie 

dla każdej  grupy  z zachowaniem zasad reżimu 

sanitarnego. Na zebraniu nauczyciele postarają się 

odpowiedzieć na każde z Państwa pytań. Wyłonione 

zostaną trójki grupowe, które będą stanowić skład 

naszej Rady Rodziców. O terminie spotkania Rady 

Rodziców zostaniecie Państwo poinformowani. 

Istnieje możliwość ubezpieczenia dziecka w 

przedszkolu. Zaznaczam jednak ,iż jest to możliwość 

a nie obowiązek.  Ofertę ubezpieczenia znajdziecie 



państwo na naszej  stronie www a chętni rodzice 

uiszczą opłatę na zebraniu. 

 Proszę pamiętać ,iż każde dziecko musi być 

zaopatrzone w papcie, dodatkową bieliznę stosowną 

odzież adekwatną do warunków atmosferycznych 

ponadto  dzieci z grupy I Muchomorki piżamkę. 

Proszę o jak najszybsze wypełnienie dokumentów , 

które  Państwo otrzymacie ( m.in. deklaracja , 

oświadczenia, zgody itp.) i zwrócenie następnego 

dnia po ich otrzymaniu w zamkniętej 

nieprzezroczystej kopercie opisanej  nazwą grupy 

do której uczęszcza dziecko. 



 Nie ma możliwości aby do przedszkola uczęszczało 

dziecko z oznakami choroby ( katar, kaszel , 

temperatura). Dziecko musi być zupełnie zdrowe. 

Jeśli jest alergikiem alergia musi być zaleczona  

a dziecko przyprowadzone  bez oznak kataru czy 

kaszlu. 

 Proszę trzymać się ściśle godzin przyprowadzania  

i odbioru dziecka, które Państwo zgłosicie  

w otrzymanej deklaracji. 

 Nauczyciele będą pełnić w ustalone  dni dyżury 

pedagogiczne, tak abyście Państwo mogli 



porozmawiać o postępach i funkcjonowaniu dziecka 

w danej grupie.  

Dziękuję ,że wybraliście Państwo dla swych dzieci 

właśnie nasze przedszkole. 

 Nasza wykwalifikowana a przede wszystkim  

z ogromnym sercem kadra pedagogiczna oraz 

personel obsługowy dołoży wszelkich starań , aby 

dzieci były bezpieczne i czuły się z nami  

szczęśliwe.  

 Proszę o cierpliwość i wyrozumiałość.  Jesteśmy 

zawsze  otwarci na dialog i konstruktywną rozmowę. 

Stoimy na stanowisku, iż nie ma problemu którego 



nie można rozwiązać, przedyskutować  i dojść do 

kompromisu jeśli tylko każda ze stron posiada  

dobrą wolę. 

Grupy które są utworzone na rok szkolny 2021/2022 

są konstans, zatem nie ma możliwości zamiany 

dzieci między grupami.   

Życzę Państwu oraz dzieciom samych dobrych dni  

z Przedszkolem „Leszczynowa Górka”.  

                                                           Dyrektor Anna Kurzawa 



ZABRANIA SIĘ WEJŚCIA NA TEREN BUDYNKU 

PRZEDSZKOLA OSOBOM Z OZNAKAMI CHOROBY : 

KATAR, KASZEL, TEMPERATURA. 

 PROSZĘ ZACHOWAĆ DYSTANS 1,5 M.  

 W PRZYPADKU WEJŚCIA DO BUDYNKU NALEŻY ZAKRYĆ USTA I NOS MASECZKĄ 

OCHRONNĄ ORAZ ZDEZYNFEKOWAĆ DŁONIE, UŻYWAJĄC DOSTĘPNEGO PRZY  

WEJŚCIU PŁYNU DEZYNFEKUJĄCEGO. 

                                     DYREKTOR ANNA KURZAWA 

 

ZE WZGLĘDU NA COVID-19 ZALECANY JEST 

KONTAKT TELEFONICZNY Z ADMINISTRACJĄ, 

DYREKTOREM ORAZ NAUCZYCIELAMI GRUP. 

  



Ważne telefony: 

 Tel. do placówki 62 242 08 61 

 Służby Medyczne 999,112 

 Oddział zakaźny WSzZ w Koninie 63 240 44 02 

 


